Top Gun: Maverick

Jurassic World: Fallen
Kingdom

Jurassic World: Le Monde
d'apres

Avant-premiére! Marathon
Jurassic World

Doctor Strange in the
Multiverse of Madness

Les Bad Guys

C'est magnifique !
Sortie nationale

Hommes au bord de la crise de
nerfs

The Duke
Nouveauté

Don Juan
Presque

Séance "Jeunes cinéphiles
ambassadeurs"

Les Passagers de la nuit

En corps

Coupez !

Frere et soeur

Les Crimes du Futur

Hit The Road
Nouveauté

Faut pas pousser

Jurassic World

Mer 1

16:00
20:35

VOSTF

16:00

16:20

16:00
20:40

18:30
20:55

20:40

VOSTF

16:00

18:10

18:20

18:40

20:50
18:35

Jeu 2
20:35

18:35
21:00

16:20
18:30

16:30

18:30

21:00
16:20
20:50

18:35

20:40

VOSTF

Ven 3

18:10

VOSTF

20:50

20:35

18:50
21:00

18:50
21:00

18:20

19:00

Sam 4
18:05
20:45

17:00

20:30

16:25
21:00

13:50

16:00
19:30

16:10
20:55

14:00
19:00
VOSTF

14:00

18:25

21:30

18:15

14:10

16:20
VOSTF

14:00

Dim 5
16:20
18:05
20:45

16:00
20:40

13:50

16:00
21:00

16:20
20:45

14:00

VOSTF
19:00

18:25

18:30

14:00
16:15
14:00
21:00
14:00

18:35
VOSTF

Lun 6

16:05
18:05
20:45

16:10

13:50

16:00
21:00

16:15
21:00

14:10
20:55
VOSTF
14:00
18:45

18:20

16:20

14:00

13:50

18:45

18:45

20:40
VOSTF

Mar 7
20:40

20:45

16:20
20:45

18:40
20:45

18:40

16:10

16:20

20:45

18:25

18:25

18:30

CINEMA 5 SALLES

Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray
www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 1 JUIN AU MARDI 7 JUIN

i
BROADBENT

HELEN
MIRREN

CLOVIS CORNILLAC

Marathon _ _ ;
_ Sortie nationale  Nouveauté
Jurassic World

5.00 € pour les moins de 14 ans
7.00 € Tarif réduit
(14/18 ans, étudiant, demandeurs d'emploi,

AAH, carte cezam, adhérents MAL)
9.00 € Tarif plein
GROUPES dés 10 pers - sur devis

60 € la carte de 10 places - valable 6 mois (hors séances spéciales)
CE/locations de salles/anniversaires/scolaires, nous consulter
supplément 3D : 1€ pour location des lunettes



Top Gun: Maverick

02h11 | Action, U.S.A. de Joseph Kosinski. Tom Cruise , Val Kilmer .
Aprés avoir été I'un des meilleurs pilotes de chasse de la Marine américaine, Pete “Maverick" Mitchell continue a

repousser ses limites en tant que pilote d'essai. Il est chargé de former un détachement de jeunes diplomés de I'école
Top Gun pour une mission spéciale qu'aucun pilote n‘aurait jamais imaginée....

Jurassic World: Fallen Kingdom

02h08 | Aventure, Science fiction, Action, U.S.A. de Juan Antonio Bayona. Chris Pratt , Bryce Dallas Howard .
Cela fait maintenant trois ans que les dinosaures se sont échappés et ont détruit le parc a theme Jurassic World. Isla

Nublar a été abandonnée par les humains alors que les dinosaures survivants sont livrés a eux-mémes dans la jungle.
Lorsque le volcan inactif de I'lle commence a rugir, Owen et Claire s'organisent pour sauver les dinosaures restants de
I'extinction.....

Jurassic World: Le Monde d'apreés Marathon Jurassic World — Avant-premiére!
02h27 | Aventure, Science fiction, Action, U.S.A. de Colin Trevorrow. Chris Pratt , Bryce Dallas Howard .
Quatre ans apres la destruction de Isla Nublar. Les dinosaures font désormais partie du quotidien de I'humanité entiére.

Un équilibre fragile qui va remettre en question la domination de I'espece humaine maintenant qu’elle doit partager son
espace avec les créatures les plus féroces que I'histoire ait jamais connues....

Doctor Strangein the Multiver se of Madness

02h06 | Aventure, Fantastique, Action, U.S.A. de Sam Raimi. Benedict Cumberbatch , Benedict Wong .
L'univers cinématographique Marvel déverrouille et repousse les limites du multivers encore plus loin. Voyagez dans

l'inconnu avec Doctor Strange, qui avec l'aide d'anciens et de nouveaux alliés mystiques, traverse les réalités
hallucinantes et dangereuses du multivers pour affronter un nouvel adversaire mystérieux....

LesBad Guys

01h40 | Aventure, Comédie, Animation, Famille, U.S.A. de Pierre Perifel. Sam Rockwell , Awkwafina .

LES BAD GUYS, la nouvelle comédie d’aventures de Dreamworks Animations, inspirée par la série éponyme de livres
pour enfants & succes, met en scéne une bande d’animaux, redoutables criminels de haut vol, qui sont sur le point de
commettre leur méfait le plus éclatant : devenir des citoyens respectables....

C'est magnifique! Sortienationale

01h37 | Comédie, Fantastique, France de Clovis Cornillac. Clovis Cornillac , Alice Pol .
Pierre, la quarantaine, a toujours vécu loin des désordres du monde, entre ses abeilles et ses hibiscus. Lorsque ses

parents disparaissent, c’est tout son univers qui bascule : il découvre qu'il a été adopté et doit apprendre a survivre
dans une société moderne qu'il n'a jamais connue....

Hommes au bord delacrise de nerfs

01h37 | Comédie, France de Audrey Dana. Thierry Lhermitte , Max Baissette de Malglaive .

Sept hommes, de 17 a 70 ans, que tout oppose, sinon d'étre au bord de la crise de nerfs, se retrouvent embarqués
dans une thérapie de groupe en pleine nature sauvage. Ce stage mystérieux, « exclusivement réservé aux hommes »,
est censé faire des miracles....

The Duke Nouveauté

01h35 | Comédie, Drame, Biopic, Grande-Bretagne de Roger Michell. Jim Broadbent , Helen Mirren .
Cette histoire vraie raconte comment un inoffensif retraité s'est vu recherché par toutes les polices de Grande Bretagne,

accomplissant le premier (et unique) vol dans I'histoire du musée....

Don Juan

01h40 | Comédie dramatique, Comédie musicale, France de Serge Bozon. Virginie Efira , Tahar Rahim .
En 2022, Don Juan n'est plus 'homme qui séduit toutes les femmes, mais un homme obsédé par une seule femme :

celle qui I'a abandonné......

Presque  Séance" Jeunes cinéphiles ambassadeurs”

01h32 | Comédie, Drame, France de Alexandre Jollien. Marilyne Canto , Bernard Campan .
Deux hommes prennent la route, de Lausanne vers le sud de la France, dans un corbillard. Ils se connaissent peu, ont

peu de choses en commun, du moins le croient-ils......

L es Passager s de la nuit
01h51 | Drame, France de Mikhaél Hers. Charlotte Gainsbourg , Emmanuelle Béart .
Paris, années 80. Elisabeth vient d'étre quittée par son mari et doit assurer le quotidien de ses deux adolescents,

Matthias et Judith. Elle trouve un emploi dans une émission de radio de nuit, ou elle fait la connaissance de Talulah,
jeune fille désceuvrée qu’elle prend sous son aile....

En corps

02h00 | Comédie dramatique, Comédie, Drame, France de Cédric Klapisch. Pio Marmai , Frangois Civil .
Elise, 26 ans est une grande danseuse classique. Elle se blesse pendant un spectacle et apprend qu’elle ne pourra plus

danser. Dés lors sa vie va étre bouleversée, Elise va devoir apprendre a se réparer......

Coupez!
01h50 | Comédie, France de Michel Hazanavicius. Romain Duris , Jean-Pascal Zadi .
Un tournage de film de zombies. Entre techniciens blasés et acteurs pas vraiment concernés, seul le réalisateur semble

investi de I'énergie nécessaire pour donner vie a un énieme film d'horreur a petit budget. L'irruption d’authentiques
morts-vivants va perturber le tournage....

Freére et soeur

01h48 | Drame, France de Arnaud Desplechin. Marion Cotillard , Melvil Poupaud .
Un frére et une sceur a l'orée de la cinquantaine... Alice est actrice, Louis fut professeur et poéte. Alice hait son frere

depuis plus de vingt ans. Ils ne se sont pas vus depuis tout ce temps. Le frére et la sceur vont étre amenés a se revoir
lors du déces de leurs parents....

LesCrimesdu Futur

01h47 | Drame, Epouvante-horreur, Science fiction, Thriller, France de David Cronenberg. Viggo Mortensen , Léa Seydoux .
Alors que I'espéce humaine s'adapte a un environnement de synthése, le corps humain est I'objet de transformations et

de mutations nouvelles. Avec la complicité de sa partenaire Caprice, Saul Tenser, célébre artiste performer, met en
scéne la métamorphose de ses organes dans des spectacles d’avant-garde....

Hit TheRoad Nouveauté

01h33 | Drame, Iran de Panah Panahi. Hassan Madjooni , Pantea Panahiha .
Iran, de nos jours. Une famille est en route vers une destination secrete. A l'arriere de la voiture, le pére arbore un

platre, mais s’est-il vraiment cassé la jambe ? La mére rit de tout mais ne se retient-elle pas de pleurer ?...



