	Mer 1	Jeu 2	Ven 3	Sam 4	Dim 5	Lun 6	Mar 7
Top Gun: Maverick	16:00	20:35	18:10	18:05	16:20	16:05	20:40
	20:35		VOSTF	20:45	18:05	18:05	
	VOSTF		20:50		20:45	20:45	
Jurassic World: Fallen				17:00			
Kingdom							
Jurassic World: Le Monde				20:30			
d'après							
Avant-première! Marathon							
Jurassic World							
Doctor Strange in the	16:00		20:35	16:25	16:00	16:10	20:45
Multiverse of Madness				21:00	20:40		
Les Bad Guys	16:20			13:50	13:50	13:50	
Les Bad Gdys							
C'est magnifique !	16:00	18:35	18:50	16:00	16:00	16:00	16:20
Sortie nationale	20:40	21:00	21:00	19:30	21:00	21:00	20:45
Hommes au bord de la crise de	18:30	16:20	18:50	16:10	16:20	16:15	18:40
nerfs	20:55	18:30	21:00	20:55	20:45	21:00	20:45
	20:40	16:30		14:00	14:00	14:10	18:40
The Duke Nouveauté	VOSTF	10.00		19:00	VOSTF	20:55	10.10
Nouveaute				VOSTF	19:00	VOSTF	
Don Juan	16:00					14:00	16:10
Don duan						18:45	
Presque		18:30					
Séance "Jeunes cinéphiles							
ambassadeurs"							
Les Passagers de la nuit				14:00	18:25	18:20	16:20
Les i assagers de la fidit							
En corps	18:10			18:25	18:30	16:20	20:45
Coupez !	18:20	21:00		21:30	14:00	14:00	18:25
					16:15		
Frère et soeur	18:40	16:20		18:15	14:00	13:50	18:25
	20:50	20:50			21:00	18:45	
Les Crimes du Futur	18:35	18:35	18:20	14:10	14:00	18:45	18:30
		20:40		40:00	40:05	20:40	
Hit The Road		20:40		16:20	18:35	20:40	
Nouveauté		VOSTF		VOSTF	VOSTF	VOSTF	
Faut pas pousser			19:00				
Jurassic World				14:00			
Jurassic World							



# Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray

www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

# DU MERCREDI 1 JUIN AU MARDI 7 JUIN



5.00 €pour les moins de 14 ans
7.00 € Tarif réduit
(14/18 ans, étudiant, demandeurs d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL)
9.00 € Tarif plein
GROUPES dès 10 pers - sur devis

# **DU LUNDI AU JEUDI**

hors vacances scolaires et jours fériés **7.00 €** pour tous

# **DIMANCHE MATIN**

**5.00** € pour tous, toute l'année supplément 3D : 1 €

60 €la carte de 10 places - valable 6 mois (hors séances spéciales)
CE/locations de salles/anniversaires/scolaires, nous consulter supplément 3D : 1€ pour location des lunettes



# Top Gun: Maverick

02h11 | Action, U.S.A. de Joseph Kosinski. Tom Cruise, Val Kilmer

Après avoir été l'un des meilleurs pilotes de chasse de la Marine américaine, Pete "Maverick" Mitchell continue à repousser ses limites en tant que pilote d'essai. Il est chargé de former un détachement de jeunes diplômés de l'école Top Gun pour une mission spéciale qu'aucun pilote n'aurait jamais imaginée....



#### Jurassic World: Fallen Kingdom

02h08 | Aventure, Science fiction, Action, U.S.A. de Juan Antonio Bayona, Chris Pratt, Bryce Dallas Howard,

Cela fait maintenant trois ans que les dinosaures se sont échappés et ont détruit le parc à thème Jurassic World. Isla Nublar a été abandonnée par les humains alors que les dinosaures survivants sont livrés à eux-mêmes dans la jungle. Lorsque le volcan inactif de l'île commence à rugir, Owen et Claire s'organisent pour sauver les dinosaures restants de l'extinction.....



### Jurassic World: Le Monde d'après Marathon Jurassic World Avant-première!

02h27 | Aventure, Science fiction, Action, U.S.A. de Colin Trevorrow, Chris Pratt , Bryce Dallas Howard ,

Quatre ans après la destruction de Isla Nublar. Les dinosaures font désormais partie du quotidien de l'humanité entière. Un équilibre fragile qui va remettre en question la domination de l'espèce humaine maintenant qu'elle doit partager son espace avec les créatures les plus féroces que l'histoire ait jamais connues....



# **Doctor Strange in the Multiverse of Madness**

02h06 | Aventure, Fantastique, Action, U.S.A. de Sam Raimi. Benedict Cumberbatch , Benedict Wong

L'univers cinématographique Marvel déverrouille et repousse les limites du multivers encore plus loin. Voyagez dans l'inconnu avec Doctor Strange, qui avec l'aide d'anciens et de nouveaux alliés mystiques, traverse les réalités hallucinantes et dangereuses du multivers pour affronter un nouvel adversaire mystérieux....



#### Les Bad Guvs

01h40 | Aventure, Comédie, Animation, Famille, U.S.A. de Pierre Perifel. Sam Rockwell , Awkwafina .

LES BAD GUYS, la nouvelle comédie d'aventures de Dreamworks Animations, inspirée par la série éponyme de livres pour enfants à succès, met en scène une bande d'animaux, redoutables criminels de haut vol, qui sont sur le point de commettre leur méfait le plus éclatant : devenir des citoyens respectables....



#### C'est magnifique! Sortie nationale

01h37 | Comédie, Fantastique, France de Clovis Cornillac. Clovis Cornillac , Alice Pol .

Pierre, la quarantaine, a toujours vécu loin des désordres du monde, entre ses abeilles et ses hibiscus. Lorsque ses parents disparaissent, c'est tout son univers qui bascule : il découvre qu'il a été adopté et doit apprendre à survivre dans une société moderne qu'il n'a jamais connue....



#### Hommes au bord de la crise de nerfs

01h37 | Comédie, France de Audrey Dana. Thierry Lhermitte, Max Baissette de Malglaive.

Sept hommes, de 17 à 70 ans, que tout oppose, sinon d'être au bord de la crise de nerfs, se retrouvent embarqués dans une thérapie de groupe en pleine nature sauvage. Ce stage mystérieux, « exclusivement réservé aux hommes », est censé faire des miracles



#### The Duke Nouveauté

01h35 | Comédie, Drame, Biopic, Grande-Bretagne de Roger Michell. Jim Broadbent, Helen Mirren.

Cette histoire vraie raconte comment un inoffensif retraité s'est vu recherché par toutes les polices de Grande Bretagne, accomplissant le premier (et unique) vol dans l'histoire du musée....



#### Don Juan

01h40 | Comédie dramatique, Comédie musicale, France de Serge Bozon. Virginie Efira , Tahar Rahim

En 2022, Don Juan n'est plus l'homme qui séduit toutes les femmes, mais un homme obsédé par une seule femme : celle qui l'a abandonné......



#### Presque Séance "Jeunes cinéphiles ambassadeurs"

01h32 | Comédie, Drame, France de Alexandre Jollien. Marilyne Canto, Bernard Campan

Deux hommes prennent la route, de Lausanne vers le sud de la France, dans un corbillard. Ils se connaissent peu, ont peu de choses en commun, du moins le croient-ils.....



#### Les Passagers de la nuit

01h51 | Drame, France de Mikhaël Hers. Charlotte Gainsbourg , Emmanuelle Béart .

Paris, années 80. Elisabeth vient d'être quittée par son mari et doit assurer le quotidien de ses deux adolescents, Matthias et Judith. Elle trouve un emploi dans une émission de radio de nuit, où elle fait la connaissance de Talulah, jeune fille désœuvrée qu'elle prend sous son aile....



#### En corps

02h00 | Comédie dramatique, Comédie, Drame, France de Cédric Klapisch. Pio Marmaï , François Civil .

Elise, 26 ans est une grande danseuse classique. Elle se blesse pendant un spectacle et apprend qu'elle ne pourra plus danser. Dès lors sa vie va être bouleversée, Elise va devoir apprendre à se réparer.....



#### Coupez!

01h50 | Comédie, France de Michel Hazanavicius. Romain Duris , Jean-Pascal Zadi .

Un tournage de film de zombies. Entre techniciens blasés et acteurs pas vraiment concernés, seul le réalisateur semble investi de l'énergie nécessaire pour donner vie à un énième film d'horreur à petit budget. L'irruption d'authentiques morts-vivants va perturber le tournage....



#### Frère et soeur

01h48 | Drame, France de Arnaud Desplechin. Marion Cotillard, Melvil Poupaud

Un frère et une sœur à l'orée de la cinquantaine... Alice est actrice, Louis fut professeur et poète. Alice hait son frère depuis plus de vingt ans. Ils ne se sont pas vus depuis tout ce temps. Le frère et la sœur vont être amenés à se revoir lors du décès de leurs parents....



#### Les Crimes du Futur

01h47 | Drame, Epouvante-horreur, Science fiction, Thriller, France de David Cronenberg. Viggo Mortensen, Léa Seydoux. Alors que l'espèce humaine s'adapte à un environnement de synthèse, le corps humain est l'objet de transformations et de mutations nouvelles. Avec la complicité de sa partenaire Caprice, Saul Tenser, célèbre artiste performer, met en scène la métamorphose de ses organes dans des spectacles d'avant-garde....



#### Hit The Road Nouveauté

01h33 | Drame, Iran de Panah Panahi. Hassan Madjooni , Pantea Panahiha

Iran, de nos jours. Une famille est en route vers une destination secrète. A l'arrière de la voiture, le père arbore un plâtre, mais s'est-il vraiment cassé la iambe ? La mère rit de tout mais ne se retient-elle pas de pleurer ?...

